
Neoficiální žebříček F3F 2020
www.svah.jecool.net

1 Vltavský Daniel Brandýs nad Labem 79-015 1000 954 940 1000 865 2954 4759 1000 865 952 56 100%

2 Plch Radovan Litomyšl 458-09 998 932 933 915 1000 2931 4778 1000 915 956 40 100%

3 Vojtíšek Václav Litomyšl 458-01 942 1000 980 900 2922 3822 1000 900 956 44 80%

4 Souček Jiří Úpice 209-26 981 950 947 842 2878 3720 981 842 930 61 80%

5 Winkler Tomáš Chrudim 220-61 953 863 972 820 2788 3608 972 820 902 72 80%

6 Trsek Miroslav Chrudim CZE-1065 927 899 934 2760 2760 934 899 920 19 60%

7 Kaplan Jaroslav Ústí nad Orlicí 243-10 855 920 904 852 838 2679 4369 920 838 874 36 100%

8 Šlik Jan Louny 285-62 935 902 830 2667 2667 935 830 889 54 60%

9 Novotný Jiří Louny 285-91 810 805 866 347 756 2481 3584 866 347 717 210 100%

10 Marek Tomáš Sezimovo Ústí 222-26 997 734 708 2439 2439 997 708 813 160 60%

11 Hlavsa Antonín Nové Město na Moravě 370-09 908 692 835 2435 2435 908 692 812 110 60%

12 Calta Martin České Budějovice 52-002 767 814 696 844 2425 3121 844 696 780 64 80%

13 Pávek Jaroslav ml. Louny 285-53 932 982 1914 1914 982 932 957 35 40%

14 Kohl Richard Česká Metuje 279-09 898 994 1892 1892 994 898 946 68 40%

15 Bačinský Jiří Most 226-15 871 935 1806 1806 935 871 903 45 40%

16 Müller Jiří Louny 285-16 839 915 1754 1754 915 839 877 54 40%

17 Horáček Luboš Louny 285-10 788 956 1744 1744 956 788 872 119 40%

18 Vaněk Jiří Louny 285-58 824 821 1645 1645 824 821 823 2 40%

19 Pávek Jaroslav st. Louny 285-18 782 858 1640 1640 858 782 820 54 40%



20 Tmej Zdeněk Litomyšl 458-19 922 467 1389 1389 922 467 695 322 40%

21 Kincl Zdeněk Nové Město na Moravě 370-14 647 701 1348 1348 701 647 674 38 40%

22 Rejčová Petra jun. Most 226-4 626 692 1318 1318 692 626 659 47 40%

23 Svatoň Roger Louny 285-90 864 162 1026 1026 864 162 513 496 40%

24 Stehlík Pavel Praha 8 43-22 1000 1000 1000 1000 1000 1000 --- 20%

25 Bláha Václav Praha 8 43-25 973 973 973 973 973 973 --- 20%

26 Mihulka Jiří Ústí nad Labem 113-17 945 945 945 945 945 945 --- 20%

27 Bačinská Ivana Most 226-2 875 875 875 875 875 875 --- 20%

28 Kalenský Filip Horní Branná 69-24 842 842 842 842 842 842 --- 20%

29 Zof Martin Louny 285-34 832 832 832 832 832 832 --- 20%

30 Rychtařík Roman Louny 285-92 800 800 800 800 800 800 --- 20%

31 Neubert Vladimír Louny 285-22 796 796 796 796 796 796 --- 20%

32 Štěpán Jaroslav ml. Liberec 94-02 796 796 796 796 796 796 --- 20%

33 Holub Ladislav Roudnice 204-53 786 786 786 786 786 786 --- 20%

34 Tůma Jiří Severka 71-11 781 781 781 781 781 781 --- 20%

35 Lajszner Lukáš jun. Louny 285-101 776 776 776 776 776 776 --- 20%

36 Fíla Jan ČSA Praha 6 416-19 742 742 742 742 742 742 --- 20%

37 Štěpán Jaroslav st. Liberec 94-03 714 714 714 714 714 714 --- 20%

38 Faltus Karel Ústí nad Orlicí 243-11 695 0 695 695 695 0 348 491 40%

39 Homola Michal Úpice 209-21 675 675 675 675 675 675 --- 20%

40 Ajksner Lukáš Louny 285-82 137 137 137 137 137 137 --- 20%

Popis: V tomto žebříčku jsou zaneseny výsledky soutěží svahových větroňů (F3F). Žebříček počítá všechny statistiky sám, stačí do něj jen vložit vstupní
data. Název, datum a číslo soutěže jsou zobrazeny nad jednotlivými sloupci. Dále pak následuje sloupec "žebříčkové body", který obsahuje součet bodů
tří vašich nejlépe letěných soutěží. Tyto soutěže jsou zvýrazněny podtrženým textem. Podle tohoto sloupce je celý žebříček setříděn a bude podle něj
provedena kvalifikace na MČR. Šedý obdélníček ve sloupci pořadí označuje kvalifikaci na MČR. Pokud již někdo předem ví, že se MČR nechce / nemůže
zúčastnit, je nejvýše vhodné mi o tom dát vědět, abych mohl soupis kvalifikovaných soutěžících poopravit. Dáte tak možnost zalétat si MČR následujícímu
soutěžícímu pod čarou. Ve sloupci "součet všech výsledků" jsou sečteny body ze všech soutěží. Sloupce "maximální body" a "minimální body" není asi
třeba příliš popisovat, ukazují maximální / minimální body získané ze všech vašich soutěží. Ve sloupci "průměrné body" je průměrný zisk bodů z jedné
soutěže počítaný jako průměr bodů všech vašich soutěží. Sloupec "vyrovnanost výkonů" je vlastně střední kvadratická odchylka z vámi získaných bodů.
Vykazuje jakousi míru podobnosti (korelace) mezi vámi získanými body. Nízká hodnota vypovídá o stabilních výkonech. Při výpočtu je použit koeficient
rozšíření 1. Tabulku zakončuje sloupec "účast na soutěžích", který je procentuálním vyjádřením vaší účasti na všech odlétaných soutěžích...


